
                                        18. GRADONAČELNIKOV KOLEGIJ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MATERIJAL UZ TOČKU 7. a DNEVNOG REDA 
 
 
 

Upućivanje Izvješća o izvršenju Programa gradnje 
objekata i uređaja komunalne infrastrukture Grada 
Čakovca za 2015. Gradskom vijeću Grada Čakovca  

na usvajanje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11. veljače 2016. 



PRIJEDLOG 
Temeljem članka 49. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 9/09, 

2/13, 3/13 i 3/13 – proč. tekst, 1/14) i članka 8. Poslovnika gradonačelnikovog 
stručnog kolegija (Sl. gl. Grada Čakovca 10/09), gradonačelnik Grada Čakovca je na 
svom  ___. stručnom kolegiju održanom _____2016., donio sljedeći 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

I. 
 

Prijedlog Izvješća o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture Grada Čakovca za 2015. upućuje se Gradskom vijeću Grada Čakovca 
na usvajanje. 

 
 

   II. 
  

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 021-05/16-01/39 
URBROJ: 2109/2-01-16-03 
Čakovec, __________ 2016. 
 

GRADONAČELNIK 
 Stjepan Kovač, bacc. ing. comp., v.r. 

  
 

O b r a z l o ž e n j e 
 

Sukladno članku 30. st. 4 Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN RH 36/95, 
109/95 – Uredba, 21/96 – Uredba, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 – proč. tekst, 
82/04, 110/04 – Uredba, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 
153/13, 147/14, 36/15), Gradsko vijeće Grada Čakovca je na svojoj 11. sjednici održanoj 
20. studenog 2014., donijelo Program gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture Grada Čakovca za 2015., a na svojoj 16. sjednici održanoj 19. 
studenog 2015., Odluku o izmjenama i dopunama Programa gradnje objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture Grada Čakovca za 2015.  

U skladu sa čl. 30. st. 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu gradonačelnik 
Grada Čakovca dužan je do kraja ožujka svake godine Gradskom vijeću podnijeti 
Izvješće o Izvršenju predočenog Programa, za prethodnu kalendarsku godinu.  

Stoga donosim predočeni Zaključak. 
 

GRADONAČELNIK 
 Stjepan Kovač, bacc. ing. comp., v.r. 



1 
 

PRIJEDLOG 
 Na temelju članka 30. stavka 4 Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN RH 36/95, 
109/95 – Uredba, 21/96 – Uredba, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 – proč. tekst, 
82/04, 110/04 – Uredba, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12,  94/13, 
153/13, 147/14, 36/15) te članka 27. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 09/09, 
2/13, 3/13 i 3/13 - proč. tekst, 1/14), Gradsko vijeće Grada Čakovca je na svojoj ___ sjednici 
održanoj ___________ 2016. usvojilo 
 

IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA 
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE GRADA ČAKOVCA ZA 2015. 

 
I. 
 

Izvršenje Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Grada 
Čakovca za razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 2015., obuhvaća: 
 
 
1.1.  NERAZVRSTANE CESTE I JAVNE POVRŠINE 

 
Tablica 1. Izgradnja i rekonstrukcija 

 

R.
BR NAZIV OBJEKTA 

 
PROGRAM 2015. 

IZMJENE I DOPUNE 
IZVRŠENJE 

PROGRAMA 2015. 

1. Projekti za ulice 180.000,00 179.770,00 

2. Martane Istok – stambena zona, 
Čakovec 274.000,00 276.974,96 

3. Gospodarska zona istok-sjeverni 
dio 3.800.000,00 3.799.725,51 

4. Gospodarska zona istok-sajmište, 
prometnica, Čakovec 380.000,00 377.302,07 

5. Spoj ulice Bratstva i Jedinstva i J. 
Bajkovca u Savskoj Vesi 731.000,00 730.213,38 

6. Zona Brezje, Mihovljan 5.000,00 4.212,50 

7. Sanacija opasnih mjesta-
nacionalni program 1.890.000,00 1.772.853,90 

8. Ulica „Breg“, Mačkovec 455.000,00 452.118,68 
9. Cesta, Novo Selo Rok 875.800,00 875.761,62 

10. Travnička ulica, Čakovec 16.000,00 15.480,00 
11. Poljska ulica u Čakovcu 17.000,00 0,0 
12. Nova ulica Mačkovec 15.000,00 14.502,43 
12. Ulica M. Gupca, Mihovljan  18.000,00 18.000,00 
                                                 
UKUPNO: 

8.656.800,00 8.516.915,05 

 

Izvor financiranja izgradnje i rekonstrukcije cesta i javnih površina ( pješačko – biciklističkih 
staza, trgova, javnih prolaza i sl.) je iz Proračun Grada Čakovca – komunalni doprinos, 
prihod od prodaje nefinancijske imovine, ostali prihodi za posebne namjene i sufinanciranja 
od strane ministarstva i fondova RH. 
 
 
 



2 
 

1.2. JAVNA RASVJETA 
Tablica 2. Izgradnje javne rasvjete 

R.B
R. NAZIV OBJEKTA 

 
PROGRAM 2015. 

IZMJENE I DOPUNE 
IZVRŠENJE 

PROGRAMA 2015. 

1. Vojni vrtovi Sjever, Ul. M. 
Zidarić, 2. faza, Čakovec 31.500,00 31.500,00 

2. Martane Istok, stambena zona, 
Čakovec  190.000,00 188.964,86 

3. Gospodarska zona – istok, 
sjeverni dio, Čakovec 51.000,00 49.639,68 

4. Gospodarska zona istok – 
Sajmište, Čakovec 10.000,00 9.787,50 

5. Dopuna javne rasvjete na 
području Grada Čakovca 80.000,00 80.000,00 

 
6. 

S. Ves, spoj ul. Bratstva i jed. i 
J. Bajkovca 120.000,00 92.087,97 

                                             UKUPNO : 482.500,00 451.980,01 
 

Izvor financiranja izgradnje javne rasvjete je iz Proračun Grada Čakovca – komunalni 
doprinos, prihod od prodaje nefinancijske imovine, ostali prihodi za posebne namjene i 
sufinanciranje od strane ministarstva i fondova RH. 
 

1.3.  ODRŽAVANJE ČISTOĆE I ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA 
Tablica 3. Zbrinjavanje komunalnog otpada 

R.BR. NAZIV OBJEKTA PROGRAM 2015. 
IZMJENE I DOPUNE 

IZVRŠENJE 
PROGRAMA 2015. 

1. Sanacija odlagališta Totovec  6.500.000,00 5.040.254,10 

2. Projekti zaštite okoliša, 
sufinanciranje 110.000,00 109.403,20 

                                          UKUPNO : 6.610.000,00 5.149.657,30 
  

Izvori financiranja sanacije odlagališta komunalnog otpada, izgradnje oporabilišta i nabava 
ostale opreme je iz posebne naknade za izgradnju komunalne infrastrukture te vrste, ostali 
prihodi za posebne namjene i sufinanciranja od strane ministarstva i fondova RH. 
 

1.4. KOMUNALNE VODNE GRAĐEVINE 
 

Tablica 4. Gradnja komunalnih vodnih građevina 

R.BR. NAZIV OBJEKTA  PROGRAM 2015. 
IZMJENE I DOPUNE 

IZVRŠENJE 
PROGRAMA 2015. 

1. Investicije prema programu 
Međimurskih voda 1.600.000,00 1.535.722,79 

                                                       
UKUPNO : 

1.600.000,00 1.535.722,79 



3 
 

 Izvori financiranja komunalnih vodnih građevina je iz posebne naknade za izgradnju 
komunalne infrastrukture, pomoći iz gradskog proračuna te sufinanciranje ministarstva i 
fondova RH. 
 
Napomena; Izvješće Međimurskih voda d.d. o prikupljenim i utrošenim sredstvima naknade 
za razvoj od 01.01.- 31.12.2015. i izvješće o prikupljenim i utrošenim sredstvima za izgradnju 
komunalnih građevina na području Grada Čakovca je zasebno, izvan Programa. 

 
 

II. 
 

 Ovo Izvješće objavljuje se u Službenom glasniku Grada Čakovca. 
 
KLASA: 021-05/16-01/39 
URBROJ: 2109/02-02-16-02 
Čakovec, ____________ 2016. 
 
       PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
       Jurica Horvat, v.r. 


	naslovnica
	prijedlog zakljucka
	Z A K L J U Č A K

	prijedlog izvjesca za sjednicu

